-Των έργων Υδραυλικών στην  Α2 τάξη και άνω. 

Για τη συµµετοχή στο διαγωνισµό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής η οποία απευθύνεται στο 

φορέα κατασκευής του έργου ήτοι την Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας και το ύψος της οποίας ανέρχεται  

στο ποσό των τεσσάρων  χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα εννιά  ευρώ (4.839 €), µε ισχύ τουλάχιστο 

τριάντα (30)ηµέρες, µετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς ,ήτοι µέχρι  18/4/2022. Οι χρόνος 

ισχύος των προσφορών είναι εννέα(9) µήνες από την ηµεροµηνία λήξης της προθεσµίας υποβολής των 

προσφορών.Οι προσφορές θα συντάσσονται στην Ελληνική Γλώσσα.